
 DUCENTIC
En badrumsserie formad av flera 
generationers badrumsbesök.



Formad av vår långa historia
Vår historia har sitt ursprung 1825 då den första porslinsfabriken började 
byggas i Gustavsberg. Med tiden kom Gustavsberg att bli badrumstill-
verkaren som tog Sverige från lortigt till rent. 

Redan från början stod det klart för oss: med god design kan vi göra 
människors liv bättre. Därför har vi alltid utgått från människan i vår  
designprocess och låtit badrumslivets utmaningar och drömmar vara 
det som formar våra produkter. 

Och nu, efter generationer av badrumsbyggande lanserar vi DUCENTIC 
– en splitterny, ultramodern badrumsserie med riktigt gamla anor. 

Ett resultat av vår långa historia, och allt det vi lärt oss längs vägen av 
viktiga tandborstningar, oförglömliga handtvättar och minnesvärda 
morgonritualer.



Ducentic har fått sitt namn av det latinska Ducentic har fått sitt namn av det latinska 
ordet för två hundra. Karakteristiskt för ordet för två hundra. Karakteristiskt för 
kollektionen är mötet mellan nu och då. kollektionen är mötet mellan nu och då. 
 Vi kallas stilen traditionell minimalism  Vi kallas stilen traditionell minimalism 
 – en framtida designklassiker. – en framtida designklassiker.””
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Historisk.
Splitterny.

120-KOMMOD I BRUN EK 

med två förvaringslådor. En beige 

stenskiva med dubbla hoar och  

tvättställsblandare i polerad mässing.



En historisk ny 
badrumsserie
Ducentic är en splitterny badrumsserie med historiska anor. Ett resultat av 
vår långa historia, designat för att hålla länge och bli en pålitlig del av den 
badrumshistoria ni snart ska komma att skriva tillsammans. 

I seriens alla delar hittar du kvalitet, ergonomi och tålighet i varje detalj. Här 
har vi blandat högkvalitativa material som tål tidens tand, med formgivning 
som överlever snabba trender.

TVÄTTSTÄLLSKOMMOD
Vit 60-kommod med vitt tvättställ och  
tvättställsblandare i krom.

SPEGEL
Rektangulär spegel med rundade 
kanter och ram i polerat stål.

TOAPAPPERSHÅLLARE
En av kollektionens accessoarer  
som tillverkats i limiterad upplaga.



80-kommod i ljus ek med en låda. 
Grå stenskiva med underlimmad porslinsho

och tvättställsblandare krom.

Material



I Ducentic-serien möts inte bara det samtida med det historiska. Serien 
karakteriseras även av sina noga genomtänkta materialval. Här möts ek, 
sten, stål, mässing och såklart det som alltid varit grunden i vår verksam-
het – porslinet. Materialen har valts för att tåla ett långt och lyckligt  
badrumsliv – och formats för att vara sköna att både se på och röra vid.

PORSLIN ELLER STEN
Våra tvättställ finns i en porslinsvariant,  
men även med stenskiva med underlimmad 
porslinsho.

MÄSSING ELLER KROM
Elegant polerade och klassiska material för en 
lång livslängd på våra en- eller tvåhålsblandare.

LJUS EK OCH BRUN EK
Benställning i gedigen konstruktion. Finns i två 
kulörer, båda behandlade för att tåla fukt.
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